ПРИКАЗ

«20» августа 2024 г.                                                                                                                      № 061-С

г. Иваново

О зачислении на очную форму обучения

В соответствии с Федеральным законом от 29.12.2012 N 273-ФЗ "Об образовании в Российской

Федерации" и на основании решения Приемной комиссии ЧПОУ ИГТК (протокол № 21 от 19

августа 2024 г.) в соответствии с правилами приема на обучение по образовательным программам

среднего профессионального образования в Частное Профессиональное Образовательное

учреждение «Ивановский гуманитарно-технический колледж» на обучение в 2024-2025 учебном

году.

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Зачислить на обучение с 01 сентября 2024 года на 1 курс ЧПОУ «Ивановский

гуманитарно-технический колледж» на образовательную программу среднего

профессионального образования по программе подготовки специалистов среднего звена,

очной формы обучения на базе среднего (полного) общего образования, за счет средств

физ. лиц и присвоит идентификационный номер (ID) по направлениям подготовки

согласно Приложениям №1, 2, 3

Частное профессиональное образовательное учреждение

ИВАНОВСКИЙ ГУМАНИТАРНО-ТЕХНИЧЕСКИЙ КОЛЛЕДЖ

(ЧПОУ ИГТК)

153000, г. Иваново, ул. Варенцовой, д. 9/18

Тел./факс 8(4932) 93-85-14, e-mail: ivgtk@mail.ru

ИНН 3702114460, КПП 370201001

Приложение №1

К приказу 061-С от 20.08.2024

Список зачисленных в число обучающихся 1 курса ЧПОУ Ивановского гуманитарно-

технического колледжа направления подготовки

40.02.02 Правоохранительная деятельность, срок обучения 2 года 6 месяцев.

№ п/п Ф.И.О. Дата рождения ID

1 Алиев Владимир Романович 29.04.2006 009540020224090023

2 Гусев Евгений Владимирович 25.08.2006 009540020224090025

3 Давыдова Карина Алексеевна 05.02.2006 009540020224090004

4 Козырева Дарья Алексеевна 21.09.2005 111340020224090004

5 Корнилаева Мария Андреевна 13.06.2006 009540020224090024

6 Луст Елена Михайловна 16.06.1985 111340020224090005

7 Моисеев Антон Васильевич 26.05.1990 111340020224090001

Секретарь приемной комиссии

ЧПОУ ИГТК                                                                                               Морухина Е.Г..

Приложение №2

К приказу 061-С от 20.08.2024

Список зачисленных в число обучающихся 1 курса ЧПОУ Ивановского гуманитарно-

технического колледжа направления подготовки

21.02.19 Землеустройство, срок обучения 2 года 10 месяцев.

№ п/п Ф.И.О. Дата

рождения

ID

1.  Емельянов Никита Алексеевич 20.06.2006 009521021924090013

2.  Рассудина Ульяна Александровн 29.06.2006 009521021924090012

3.  Чирков Алексей Андреевич 11.11.2005 009521021924090014

Секретарь приемной комиссии

ЧПОУ ИГТК                                                                                               Морухина Е.Г.

Приложение №3

К приказу 061-С от 20.08.2024

Список зачисленных в число обучающихся 1 курса ЧПОУ Ивановского гуманитарно-

технического колледжа направления подготовки

44.02.01 Дошкольное образование, срок обучения 2 года 10 месяцев.

№ п/п Ф.И.О. Дата

рождения

ID

1.  Мирумян Мери Андраниковна 23.01.1988 268844020124090001

Секретарь приемной комиссии

ЧПОУ ИГТК                                                                                               Морухина Е.Г.